Leis Municipais n°s 1.575 de 04 de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e
2.008 de 03 de julho de 2009, o lote de terreno urbano, pertencente ao patrimônio do
Município de Araucária, que abaixo se especifica:

I -  área de terreno urbano sob denominação de Quadra “D”, com a
área  de  519,87  m2  (quinhentos  e  dezenove  metros  e  oitenta  e  sete  decímetros
quadrados),  da  Planta  JARDIM  LUCIANA,  confrontando-se:  pela  frente  em  62,00
metros  com a  Rua Margarida,  lado direito  em 10,70 metros  com a  rua  Prímulas,
fundos em 62,09 metros com o Jardim Tupy, lado esquerdo em 6,70 metros com a rua

[...]

de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e 2.008 de 03 de julho de 2009, o lote de terreno
urbano, pertencente ao patrimônio do Município de Araucária, que abaixo se especifica:

I -  área de terreno urbano sob denominação de Quadra “D”, com a área de
519,87 m2 (quinhentos e dezenove metros e oitenta e sete decímetros quadrados), da Planta
JARDIM LUCIANA, confrontando-se: pela frente em 62,00 metros com a Rua Margarida, lado
direito em 10,70 metros com a rua Prímulas, fundos em 62,09 metros com o Jardim Tupy, lado
esquerdo em 6,70 metros com a rua Primavera, conforme matrícula n° 18.887 do Cartório de